Кемеровская область – Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	19 августа 2024 года                                                                  № 105/438
пгт. Тяжинский

О зачислении в резерв составов участковых
комиссий Кемеровской области - Кузбасса

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить для размещения настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» в меню сайта «ТИК Тяжинского МО».

		Председатель территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа

О.М. Ряшина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа

Н.Ф. Мухина

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
от 19.08.2024 года № 105/438

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1
	Егорова Елена Юрьевна
	13.08.1976
	Собрание избирателей по месту жительства – д. Валерьяновка
	    -

	2
	Короткова Ирина Сергеевна
	23.03.1999
	Собрание избирателей по месту работы – государственное профессиональное образовательное учреждение «Тяжинский агропромышленный техникум»
	    -

	3
	Косов Виктор Михайлович
	28.04.1999
	Собрание избирателей по месту работы – ГБУЗ «Тяжинская района больница»
	-

	4
	Кулешова Юлия Геннадьевна
	23.08.1979
	Собрание избирателей по месту работы – МБУК «ЦНТиКДД»
	-

	5
	Майер Светлана Борисовна
	11.11.1983
	Собрание избирателей по месту работы – государственное профессиональное образовательное учреждение «Тяжинский агропромышленный техникум»
	-

	6
	Маммаева Татьяна Юрьевна
	20.12.1970
	Собрание избирателей по месту жительства – д. Тяжиновершинка
	-

	7
	Мастерова Александра Геннадьевна
	10.04.1980
	Собрание избирателей по месту жительства – д. Тяжиновершинка
	-

	8
	Михеева Ольга Сергеевна
	06.04.1984
	Собрание избирателей по месту работы – администрация  Тяжинского муниципального округа
	-

	9
	Орешков Александр Владимирович
	10.05.1979
	Собрание избирателей по месту жительства -пгт. Итатский,          ул. Кирова

	10
	Пикалюк Татьяна Михайловна
	14.01.1960
	Собрание избирателей по месту жительства -пгт. Тяжинский,          ул. Советская, д.11
	-

	11
	Рыжова Екатерина Александровна
	28.09.1986
	Собрание избирателей по месту жительства -пгт. Итатский,          ул. Советская
	-

	12
	Тихонова Любовь Николаевна
	10.07.1955
	Собрание избирателей по месту жительства – д. Тяжиновершинка
	-